Hoc inter. f. q. dōm est. §. a. c. senti. usqz huc solā sufficere sciam ad iustitiā ut de opinione boiuz non caret. dic ergo sic dōm est. §. c. pxi. q. dimitendi sunt stulti foris loqui nec ē curādū d. detractionib' maloz hoc inf. eos seruandū ē et. fm b. et b. suspicari. i. ex sola suspitiōe iudicare et reprehendere.

Non se audiendi in hoc casu. et uide qd no. vi. q. i. c. beatus in. g. l. illis et. facti. i. religiosi uel sancti ar. lias sed in hoc non. cum crudelis sit qui famā suā negligit. x. i. q. i. nolo t. j. e. c. ubi dicit crudeliter cōtēntes et. reprehendunt als deprehendūf. negligentia fame. f. suspi tionem. f. populū. i. a qua suspitiōne. i. ab eo q. boies suspicā tur de eis. b. longe. f. a peccato. exstimationē. i. famā aliorū pcupiscentiū eos. aliorū dico siue et. iusta al' casta. p. inde v.

nobis enim v. fama ad huius declarationem scias q fama a fando dñ q fando. i. loquendo puagaf. est aut nomē z bo naz retū z malaz. fame aut nomē loci certū non hz qz pluri miū mendax est adijcens multa z dimittens de ueritate. que tandiu uiuit qz diu nō probaf. at vbi. pbaueris tūc cessat z ex inde rel nō fama noiāf. sed fame nis est locutio de aliquo marie i bono z sic dñ i hymno sancti io. bap. q. i. caput āra de ferti z. c. ubi ne leui saltē maculare uitā famie posses. i. leui col locutioe qua tu loquaris. uel aliquis de te loqueret. z in dñ fa mino nas. idē est qd loqui. z dñ a for. faxis fm. poll. C. l. gl. i. dñstianā in fi. adde sb. in qua ista uiuūt. qui tñ talia faciūt ul qui ueniunt in malā suspitōnē sic aliquis factus hō tret sol ad publicas meretricēs. ut eis pdicaret z eas conigeret.

Quis dixerit iudicādo. iustū absolueno. similit v. C. in. l. gl. ubi. cā adde sb. nō illi z quez. plata est z ita nō est ei parendū fm b. C. in. e. gl. ubi. b. adde sub. z. c. sc. fm b. C. in. gl. qz. mortalit. ubi. illud malū est adde. sed qre in rebus errare est mortale peccatū z nō in psonis rō potest esse. qz scire b bonū ē illud malū est necessariū ad salu tem. s. scire hūc boiez esse bonū illū vō malū nō. itē ipā virtus uel uitū opus ipsi virtutis uel uitij p se apparet esse bonū ul malū. C. in. e. gl. in fi. adde pōt dñ qz illud qd b dicit intelli gū de psonis nō qz iudex que scit innocētē cōdēnat ul que scit nocētē absoluit. z sic facit ad. ppositū grāni.

Quis. crediderit. i. asseruerit. i. iurēt. i. iugēdū asseruerit. mēbra z nos sum' eūā inuicē mēbra. unde aplūs ad ephe. dicit deponētes mandatū lo quimīni ueritatē unusquisqz cuz. pximo suo quoniā sumus inuicē mēbra. z dicit g. f. alter alteri inuicē sbuenēdo. s. apz i. ad corinth. xii. c. qui in christi v. i. a. ait. c. v. in pñ. ponentes i. affirmātes. tenebras. i. uicia z peccata. lucē. i. uirtutes z coz opera. dulce v. sanctimoniam que sanctitas appellatur. i. e. estimant. rfa. v. c.